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KOREKTA ODPOWIEDZI DO PYTANIA NUMER 1 

 

Zamawiający dokonuje korekty odpowiedzi jak niżej:  

 

JEST:  

Pytanie numer 1, data wysłania 2026-01-23 10:38:46, data opublikowania 2026-01-

29 

Dotyczy załącznik nr 1.1, pkt 24 – Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający nie 

popełnił oczywistej omyłki pisarskiej w pkt 24 wpisując kąt obrazowania min 90 st dla 

głowicy liniowej? Informujemy, iż dla głowic liniowych parametr obrazowania określa 

się wg. szerokości, która standardowo ma wartość 40 mm +/-10%. 

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pkt 24 wg. 

następującego zapisu – Szerokość obrazowania 40 mm +/-10%? 

 

Udzielono odpowiedzi: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pkt 24 : Szerokość obrazowania 40 mm +/-

10% W zw. z powyższym pkt 24 w tabeli powinien brzmieć: Szerokość obrazowania 

40 mm +/-10% 

 

POWNINNO BYĆ:  

Udzielono odpowiedzi: 

Zamawiający koryguje omyłkę pisarską. Zapis powinien brzmieć: pkt 24 :  

Szerokość obrazowania 42mm +/- 10%. W związku z powyższa korektą 

Zamawiający załącza aktualną tabelę wymagań dla Aparat USG.  

Oferty należy składać z uwzględnieniem powyższego.  


